PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58
Site: www.mariadafe.mg.gov.br

___________________________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Maria da Fé/MG   CEP: 37517-000   Tel.:(35) 3662-1463 / 3662-1798

PORTARIA Nº 131, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

Compõe a Comissão de Avaliação de Processo
Seletivo Simplificado nº 02/2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRÍCIA SANTOS DE
ALMEIDA BERNARDO, no uso das atribuições conferidas pelo art. 67, Inciso V da Lei
Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 1.184/2001;

RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão de Avaliação de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2020
será composta dos servidores Juliana Faria Zaroni Batista, Lourdes Mirian Bernardo de
Souza e Aldo Luccas Batista Gonçalves.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal

http://Site:%20www.mariadafe.mg.gov.br

		2020-10-27T14:39:00-0300
	Patricia Santos de Almeida Bernardo